

Årsredovisning

för

Jäders Värme & Sanitet AB

556122-1028

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Stralström , Styrelseledamot

2026-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Jäders Värme & Sanitet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver installationsrörelse inom värme och sanitet samt innehar en butik för försäljning av därtill hörande sortiment.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året fusionerades Gränsrör i Norr in i bolaget.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Comfortgruppen AB, org nr. 559338-6278, med säte i Kista.

Koncernredovisning upprättas av Comfortgruppen AB, org nr. 559338-6278.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	107 752	57 437	51 435	63 799	34 759
Resultat efter finansiella poster	3 169	3 233	6 137	7 306	2 585
Balansomslutning	50 662	28 367	19 526	22 359	12 899
Soliditet (%)	57,5	47,2	56,0	52,0	46,0

Nettoomsättningen ökade med 46 % jämfört med föregående år på grund av organisatoriska förändringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	21 000	6 917 105	2 029 091	9 069 196
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 029 091	-2 029 091	0
Fusionsresultat				13 575 092	13 575 092
Årets resultat				386 594	386 594
Belopp vid årets utgång	102 000	21 000	8 946 196	13 961 686	23 030 882

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	8 946 195
Fusionsresultat	13 575 092
årets vinst	386 594
	22 907 881
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	19 907 881
	22 907 881

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		107 751 876	57 436 705
Övriga rörelseintäkter		491 204	121 474
		108 243 080	57 558 179
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-57 409 749	-30 804 946
Övriga externa kostnader	4, 5	-12 130 086	-6 496 431
Personalkostnader	6	-31 907 982	-16 418 640
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 530 473	-540 917
Övriga rörelsekostnader		-24 226	0
		-105 002 516	-54 260 934
Rörelseresultat	7	3 240 564	3 297 245
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	56 815	33 873
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-128 866	-98 281
		-72 051	-64 408
Resultat efter finansiella poster		3 168 513	3 232 837
Bokslutsdispositioner	10	-2 062 361	-622 983
Resultat före skatt		1 106 152	2 609 854
Skatt på årets resultat	11	-719 558	-580 763
Årets resultat		386 594	2 029 091

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	12	9 624 585	4 291 667
		9 624 585	4 291 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	13	449 099	637 975
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	87 034	22 125
Inventarier, verktyg och installationer	15	965 834	589 415
		1 501 967	1 249 515
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	16	16 000	6 000
		16 000	6 000
Summa anläggningstillgångar		11 142 552	5 547 182
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 501 222	5 577 177
		8 501 222	5 577 177
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 373 963	6 059 162
Fordringar hos koncernföretag		14 891 163	1 667 344
Aktuella skattefordringar		5 517	0
Övriga fordringar		243 923	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 377 501	8 383 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	1 075 869	1 130 474
		30 967 936	17 240 851
<i>Kassa och bank</i>		50 252	1 333
Summa omsättningstillgångar		39 519 410	22 819 361
SUMMA TILLGÅNGAR		50 661 962	28 366 543

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		21 000	21 000
		123 000	123 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		22 521 287	6 917 105
Årets resultat		386 594	2 029 091
		22 907 881	8 946 196
Summa eget kapital		23 030 881	9 069 196
Obeskattade reserver	18	7 700 056	5 453 983
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	69 930
Summa långfristiga skulder		0	69 930
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	41 328
Förskott från kunder		0	1 500
Leverantörsskulder		3 034 644	2 289 876
Skulder till koncernföretag		6 396 395	3 932 896
Aktuella skatteskulder		0	140 439
Övriga skulder		4 004 774	2 996 082
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		527 474	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	5 967 738	4 371 313
Summa kortfristiga skulder		19 931 025	13 773 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 661 962	28 366 543

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Goodwill	20 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Finansiella instrument

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderbolaget i koncernen är Comfortgruppen AB (559338-6278) med säte i Stockholm. Comfortgruppen AB upprättar koncernårsredovisning i enlighet med IFRS. Totala antal bolag i koncernen per balansdagen är 63st varav 60st är rörelsedrivna bolag.

Not 3 Likvida medel

Bolaget är anslutet till koncernens cashpool som innehas av moderföretaget Comfortgruppen AB. Bolagets saldo i cashpoolen redovisas därför som ett koncernmellanhavande.

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4 788 780,62 (fg år 2 593 263) kronor.

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	70 000	176 200
Skatterådgivning	700	4 200
Övriga tjänster	9 027	30 266
	79 727	210 666

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	5	4
Män	41	32
	46	36
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	705 000	684 000
Övriga anställda	21 143 145	10 262 916
	21 848 145	10 946 916
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	36 000	36 000
Pensionskostnader för övriga anställda	1 884 176	656 128
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 212 573	4 141 775
	9 132 749	4 833 903
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	30 980 894	15 780 819

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	40 %	38 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	1 %	6 %

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter från koncernföretag	20 663	264
Övriga ränteintäkter	36 152	33 609
	56 815	33 873

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader till koncernföretag	-35 375	-12 791
Övriga räntekostnader	-93 491	-85 490
	-128 866	-98 281

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Avsättning till periodiseringsfond	511 361	930 000

Återföring av periodiseringsfonder	-649 000	-380 000
Lämnade koncernbidrag	2 200 000	0
	2 062 361	550 000

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	719 558	580 763
Totalt redovisad skatt	719 558	580 763

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 106 152		2 609 854
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-227 867	20,60	-537 630
Ej avdragsgilla kostnader		-453 592		-12 417
Ej skattepliktiga intäkter		1 129		-30 716
Schablonränta på periodiseringsfonder		-39 228		
Redovisad effektiv skatt	65,05	-719 558	22,25	-580 763

Not 12 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 500 000	
Inköp	10 685 000	4 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 185 000	4 500 000
Ingående avskrivningar	-208 333	0
Årets avskrivningar	-5 352 083	-208 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 560 416	-208 333
Utgående redovisat värde	9 624 584	4 291 667

Not 13 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 260 283	1 260 283
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 260 283	1 260 283
Ingående avskrivningar	-622 308	-433 266
Årets avskrivningar	-188 876	-189 042
Utgående ackumulerade avskrivningar	-811 184	-622 308
Utgående redovisat värde	449 099	637 975

Not 14 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 500	0
Inköp	72 613	22 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 113	22 500
Ingående avskrivningar	-375	
Årets avskrivningar	-7 704	-375
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 079	-375
Utgående redovisat värde	87 034	22 125

Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 530 540	1 078 554
Inköp	927 691	451 986
Försäljningar/utrangeringar	-452 688	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 005 543	1 530 540
Ingående avskrivningar	-941 125	-797 958
Försäljningar/utrangeringar	411 945	
Årets avskrivningar	-510 528	-143 167
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 039 708	-941 125
Utgående redovisat värde	965 835	589 415

Not 16 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Inköp	10 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 000	6 000
Utgående redovisat värde	16 000	6 000

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Bonus	494 272	746 762
Förutbetalda kostnader	581 597	383 712
	1 075 869	1 130 474

Not 18 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	108 695	82 983
Periodiseringsf 2020	700 000	700 000
Periodiseringsf 2021	657 000	657 000
Periodiseringsf 2022	1 855 000	1 855 000
Periodiseringsf 2013 Gränsrör	998 000	
Periodiseringsf 2021 Gränsrör	841 000	
Periodiseringsf 2022 Gränsrör	519 000	
Periodiseringsfond 2019		649 000
Periodiseringsfond 2023	580 000	580 000
Periodiseringsfond 2024	930 000	930 000
Periodiseringsfond 2025	511 361	
	7 700 056	5 453 983
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	39 228	26 020

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	1 559 645	1 403 286
Upplupna semesterlöner	2 706 921	1 594 286
Upplupna sociala avgifter	1 444 932	932 724
Övriga upplupna kostnader	256 240	303 010
	5 967 738	4 233 306

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Ola Stralström
Ola Stralström
Verkställande direktör
2026-04-01

Emil Löwdahl
Emil Löwdahl
2026-04-02

Mattias Broman
Mattias Broman
2026-04-01

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-07

Ernst & Young Aktiebolag

Jens Bertling
Jens Bertling
Auktoriserad revisor


